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Ciencias sociales I

Asis    P1   P2  P3   FIN.FABIOLA GONZÁLEZ MARTÍNEZ 

30 10 10 10 101 AGUILAR FERNANDA REBECAAGUILAR ALMANZA FERNANDA REBECA
30 10 10 10 102 AGUILAR ZAHORYAGUILAR BEDOLLA ZAHORY
30 10 10 10 103 ANAYA KENYAANAYA FRIAS KENYA
30 9 9 10 94 BALIÑO KAROL VANESSABALIÑO PERALTA KAROL VANESSA
30 6.6 9 10 95 CAMACHO SAMUELCAMACHO GONZALEZ SAMUEL
30 8.1 5 7 76 CASTILLO ABRIL GUADALUPECASTILLO GUTIERREZ ABRIL GUADALUPE
30 10 8 10 97 CONTRERAS CAMILA SAHORYCONTRERAS ALMANZA CAMILA SAHORY
30 10 10 10 108 EVARISTO DIANA LIZETTEEVARISTO CARRILLO DIANA LIZETTE
30 10 10 10 109 FRANCO XIMENA GUADALUPEFRANCO RODRIGUEZ XIMENA GUADALUPE
30 10 10 10 1010 GALVAN AYELENGALVAN RANGEL AYELEN
30 10 10 10 1011 GASCA NALANIGASCA MORALES NALANI
30 9 0 0 512 GAYTAN MARIA JOSEGAYTAN FLORES MARIA JOSE
30 10 7 9 913 GODOY JUANA PAOLAGODOY FAJARDO JUANA PAOLA
30 10 10 10 1014 GONZALEZ SAYRA ELIZABETHGONZALEZ NITO SAYRA ELIZABETH
30 10 6 9.4 815 GONZALEZ FERNANDOGONZALEZ SANCHEZ FERNANDO
30 10 10 10 1016 GUAPO LESLYGUAPO SANCHEZ LESLY
30 10 7 10 917 GUERRERO JUAN CARLOSGUERRERO RANGEL JUAN CARLOS
30 6 8 10 818 HERNANDEZ ALEJANDROHERNANDEZ GUTIERREZ ALEJANDRO
30 6.6 6 10 819 HERNANDEZ FERNANDA ELIZABETHHERNANDEZ ROSALES FERNANDA ELIZABETH
30 7.4 8.1 4.4 720 LIÑAN XIMENALIÑAN OCHOA XIMENA
30 9 10 10 1021 MALDONADO CELESTEMALDONADO RAMIREZ CELESTE
30 10 9 10 1022 MANCERA JAZMINMANCERA QUEMADA JAZMIN
30 10 6 10 923 MARTINEZ MARIA FERNANDAMARTINEZ ARIAS MARIA FERNANDA
30 5 6 8.3 624 MARTINEZ AVRIL ITZELMARTINEZ CASAS AVRIL ITZEL
30 10 10 10 1025 MARTINEZ SARAMARTINEZ MACIAS SARA
30 6 6 10 726 MEDEL GIOVANI ALEXANDERMEDEL BUTANDA GIOVANI ALEXANDER
30 10 9 10 1027 MENDOZA JULIO OSWALDOMENDOZA RODRIGUEZ JULIO OSWALDO
30 6 5 7 628 MENERA SHARON ESMERALDAMENERA FIGUEROA SHARON ESMERALDA
30 10 10 10 1029 MORALES MARIA LOURDESMORALES PEREZ MARIA LOURDES
30 10 10 10 1030 MOSQUEDA MARIA CAMILAMOSQUEDA SANCHEZ MARIA CAMILA
30 10 10 10 1031 MOSQUEDA XIMENAMOSQUEDA TORRES XIMENA
30 10 10 10 1032 ORTEGA EMILIANOORTEGA ORTEGA EMILIANO
30 8 7.1 6.9 733 ORTIZ SOFIAORTIZ FUENTES SOFIA
30 10 10 10 1034 RAMIREZ MARIELA MICHELLERAMIREZ FUENTES MARIELA MICHELLE
30 6 6 7.6 735 RAMOS LEONARDORAMOS PALIZADA LEONARDO
30 10 10 10 1036 RAZO ANA LIZBETHRAZO MORALES ANA LIZBETH
30 10 7.1 10 937 RAZO LUIS ADOLFORAZO MUÑOZ LUIS ADOLFO
30 8.5 7.1 10 938 ROBLES CAMILAROBLES NIETO CAMILA
30 6.4 5 5.3 539 RODEO XIMENA SARAHIRODEO CANO XIMENA SARAHI
30 10 9 10 1040 ROJAS FERNANDO ALFONSOROJAS FLORES FERNANDO ALFONSO
30 10 10 10 1041 SANCHEZ FERNANDO JAVIERSANCHEZ CARMONA FERNANDO JAVIER
30 10 7 10 942 SANCHEZ NATALIE BRISIASANCHEZ SANCHEZ NATALIE BRISIA
30 10 9 10 1043 SANTA ROSA ROMINASANTA ROSA JARAL ROMINA
30 7.4 9 10 944 SANTANA LESLIE PAOLASANTANA GALVES LESLIE PAOLA
30 10 9 10 1045 SAUZ ERIKASAUZ FERRER ERIKA
30 10 10 10 1046 SERRANO BRITTANYSERRANO IGNOT BRITTANY
30 6.7 6 10 847 SUBIAS JOSE GUADALUPESUBIAS CHAVEZ JOSE GUADALUPE
30 10 9.3 10 1048 TELLEZ LIZETHTELLEZ CONTRERAS LIZETH
30 10 8.3 10 949 TIERRABLANCA KARLA MARIANTIERRABLANCA RUIZ KARLA MARIAN
30 8.5 7 10 950 TIERRAFRIA MARCOSTIERRAFRIA PIÑA MARCOS
30 8.5 10 10 1051 TIERRAFRIA ARIANNATIERRAFRIA VERA ARIANNA
30 6.7 7 4.2 552 VAZQUEZ WENDYVAZQUEZ MEDINA WENDY

8.99.28.2
% I.R: 1.9

9
7.7

PROMEDIO:
7.7 5.8

Cultura digital I

Asis    P1   P2  P3   FIN.JUAN RICARDO GARCÍA CORTÉS

45 9 8 8 81 AGUILAR FERNANDA REBECAAGUILAR ALMANZA FERNANDA REBECA
45 8 7 9 82 AGUILAR ZAHORYAGUILAR BEDOLLA ZAHORY
45 10 10 10 103 ANAYA KENYAANAYA FRIAS KENYA
45 9 6 9 84 BALIÑO KAROL VANESSABALIÑO PERALTA KAROL VANESSA
42 6 7 8 75 CAMACHO SAMUELCAMACHO GONZALEZ SAMUEL
45 7 5 7 66 CASTILLO ABRIL GUADALUPECASTILLO GUTIERREZ ABRIL GUADALUPE
45 9 8 9 97 CONTRERAS CAMILA SAHORYCONTRERAS ALMANZA CAMILA SAHORY
45 10 10 10 108 EVARISTO DIANA LIZETTEEVARISTO CARRILLO DIANA LIZETTE
45 10 10 10 109 FRANCO XIMENA GUADALUPEFRANCO RODRIGUEZ XIMENA GUADALUPE
45 10 10 10 1010 GALVAN AYELENGALVAN RANGEL AYELEN
45 10 7 9 911 GASCA NALANIGASCA MORALES NALANI
9 0 0 0 512 GAYTAN MARIA JOSEGAYTAN FLORES MARIA JOSE
45 10 8 9 913 GODOY JUANA PAOLAGODOY FAJARDO JUANA PAOLA
45 10 9 9 914 GONZALEZ SAYRA ELIZABETHGONZALEZ NITO SAYRA ELIZABETH
45 7 7 8 715 GONZALEZ FERNANDOGONZALEZ SANCHEZ FERNANDO
45 9 9 8 916 GUAPO LESLYGUAPO SANCHEZ LESLY
43 7 8 8 817 GUERRERO JUAN CARLOSGUERRERO RANGEL JUAN CARLOS
45 5 6 8 618 HERNANDEZ ALEJANDROHERNANDEZ GUTIERREZ ALEJANDRO
42 7 7 9 819 HERNANDEZ FERNANDA ELIZABETHHERNANDEZ ROSALES FERNANDA ELIZABETH
40 2 5 7 520 LIÑAN XIMENALIÑAN OCHOA XIMENA
45 10 6 9 821 MALDONADO CELESTEMALDONADO RAMIREZ CELESTE
45 9 7 8 822 MANCERA JAZMINMANCERA QUEMADA JAZMIN
43 9 5 7 723 MARTINEZ MARIA FERNANDAMARTINEZ ARIAS MARIA FERNANDA
45 5 5 2 524 MARTINEZ AVRIL ITZELMARTINEZ CASAS AVRIL ITZEL
45 10 8 9 925 MARTINEZ SARAMARTINEZ MACIAS SARA
45 4 6 8 626 MEDEL GIOVANI ALEXANDERMEDEL BUTANDA GIOVANI ALEXANDER
45 8 8 9 827 MENDOZA JULIO OSWALDOMENDOZA RODRIGUEZ JULIO OSWALDO
45 5 7 8 728 MENERA SHARON ESMERALDAMENERA FIGUEROA SHARON ESMERALDA
42 9 5 8 729 MIRANDA KAROL JUDITHMIRANDA ORDUÑA KAROL JUDITH
45 9 9 9 930 MORALES MARIA LOURDESMORALES PEREZ MARIA LOURDES
45 10 7 9 931 MOSQUEDA MARIA CAMILAMOSQUEDA SANCHEZ MARIA CAMILA
45 7 5 9 732 MOSQUEDA XIMENAMOSQUEDA TORRES XIMENA
45 9 8 8 833 ORTEGA EMILIANOORTEGA ORTEGA EMILIANO
45 5 7 7 634 ORTIZ SOFIAORTIZ FUENTES SOFIA
45 10 7 9 935 RAMIREZ MARIELA MICHELLERAMIREZ FUENTES MARIELA MICHELLE
45 6 6 7 636 RAMOS LEONARDORAMOS PALIZADA LEONARDO
45 10 10 10 1037 RAZO ANA LIZBETHRAZO MORALES ANA LIZBETH
45 9 5 8 738 RAZO LUIS ADOLFORAZO MUÑOZ LUIS ADOLFO
45 9 9 9 939 ROBLES CAMILAROBLES NIETO CAMILA
44 5 3 7 540 RODEO XIMENA SARAHIRODEO CANO XIMENA SARAHI
45 9 8 10 941 ROJAS FERNANDO ALFONSOROJAS FLORES FERNANDO ALFONSO
45 6 8 7 742 SANCHEZ FERNANDO JAVIERSANCHEZ CARMONA FERNANDO JAVIER
45 9 5 9 843 SANCHEZ NATALIE BRISIASANCHEZ SANCHEZ NATALIE BRISIA
45 8 7 9 844 SANTA ROSA ROMINASANTA ROSA JARAL ROMINA
45 9 7 8 845 SANTANA LESLIE PAOLASANTANA GALVES LESLIE PAOLA
45 9 5 9 846 SAUZ ERIKASAUZ FERRER ERIKA
45 9 7 9 847 SERRANO BRITTANYSERRANO IGNOT BRITTANY
45 6 4 8 648 SUBIAS JOSE GUADALUPESUBIAS CHAVEZ JOSE GUADALUPE
45 9 8 10 949 TELLEZ LIZETHTELLEZ CONTRERAS LIZETH
45 8 7 10 850 TIERRABLANCA KARLA MARIANTIERRABLANCA RUIZ KARLA MARIAN
45 7 7 7 751 TIERRAFRIA MARCOSTIERRAFRIA PIÑA MARCOS
45 8 7 10 852 TIERRAFRIA ARIANNATIERRAFRIA VERA ARIANNA
45 8 5 8 753 VALENCIA ABIGAILVALENCIA GONZALEZ ABIGAIL
45 4 6 8 654 VAZQUEZ WENDYVAZQUEZ MEDINA WENDY

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



7.78.36.9
% I.R: 16.7

7.8
24.1

PROMEDIO:
3.7 7.4

Humanidades I

Asis    P1   P2  P3   FIN.FABIOLA GONZÁLEZ MARTÍNEZ 

60 9.5 8.5 8.5 91 AGUILAR FERNANDA REBECAAGUILAR ALMANZA FERNANDA REBECA
60 9.1 8.6 7.1 82 AGUILAR ZAHORYAGUILAR BEDOLLA ZAHORY
60 9.9 10 9.6 103 ANAYA KENYAANAYA FRIAS KENYA
59 9.5 9.6 9.3 94 BALIÑO KAROL VANESSABALIÑO PERALTA KAROL VANESSA
60 6.9 7.8 7.8 85 CAMACHO SAMUELCAMACHO GONZALEZ SAMUEL
59 9.3 8.2 5.9 86 CASTILLO ABRIL GUADALUPECASTILLO GUTIERREZ ABRIL GUADALUPE
60 9.5 9.1 9.3 97 CONTRERAS CAMILA SAHORYCONTRERAS ALMANZA CAMILA SAHORY
60 9.8 10 9.9 108 EVARISTO DIANA LIZETTEEVARISTO CARRILLO DIANA LIZETTE
60 9.2 9.8 9.5 109 FRANCO XIMENA GUADALUPEFRANCO RODRIGUEZ XIMENA GUADALUPE
60 9.5 9.8 9.3 1010 GALVAN AYELENGALVAN RANGEL AYELEN
60 9.5 10 9.7 1011 GASCA NALANIGASCA MORALES NALANI
21 4.9 1 1 512 GAYTAN MARIA JOSEGAYTAN FLORES MARIA JOSE
59 9.6 8.5 9.5 913 GODOY JUANA PAOLAGODOY FAJARDO JUANA PAOLA
60 9.4 10 9.3 1014 GONZALEZ SAYRA ELIZABETHGONZALEZ NITO SAYRA ELIZABETH
57 9 8.7 6 815 GONZALEZ FERNANDOGONZALEZ SANCHEZ FERNANDO
60 9.2 9 8.2 916 GUAPO LESLYGUAPO SANCHEZ LESLY
59 8.7 5.1 7.2 717 GUERRERO JUAN CARLOSGUERRERO RANGEL JUAN CARLOS
58 6.3 6.7 7.5 718 HERNANDEZ ALEJANDROHERNANDEZ GUTIERREZ ALEJANDRO
51 8.4 9 8.3 919 HERNANDEZ FERNANDA ELIZABETHHERNANDEZ ROSALES FERNANDA ELIZABETH
56 9.3 7.3 5.6 720 LIÑAN XIMENALIÑAN OCHOA XIMENA
59 9 9.2 7.5 921 MALDONADO CELESTEMALDONADO RAMIREZ CELESTE
59 9.4 8.4 8.5 922 MANCERA JAZMINMANCERA QUEMADA JAZMIN
59 8.7 8 7.6 823 MARTINEZ MARIA FERNANDAMARTINEZ ARIAS MARIA FERNANDA
57 7.4 5.7 5.3 624 MARTINEZ AVRIL ITZELMARTINEZ CASAS AVRIL ITZEL
60 9.6 9.5 7.8 925 MARTINEZ SARAMARTINEZ MACIAS SARA
59 8.7 6.4 3.5 626 MEDEL GIOVANI ALEXANDERMEDEL BUTANDA GIOVANI ALEXANDER
59 8.9 9.3 8.4 927 MENDOZA JULIO OSWALDOMENDOZA RODRIGUEZ JULIO OSWALDO
55 9.5 8.1 6.1 828 MENERA SHARON ESMERALDAMENERA FIGUEROA SHARON ESMERALDA
60 8.9 9.3 8 929 MORALES MARIA LOURDESMORALES PEREZ MARIA LOURDES
58 9.6 9.8 8.2 930 MOSQUEDA MARIA CAMILAMOSQUEDA SANCHEZ MARIA CAMILA
58 9.3 8.2 7.7 831 MOSQUEDA XIMENAMOSQUEDA TORRES XIMENA
60 9.1 8 8.4 932 ORTEGA EMILIANOORTEGA ORTEGA EMILIANO
60 9 8.8 5.7 833 ORTIZ SOFIAORTIZ FUENTES SOFIA
59 9.9 8.8 9 934 RAMIREZ MARIELA MICHELLERAMIREZ FUENTES MARIELA MICHELLE
60 5.9 6.6 5.6 635 RAMOS LEONARDORAMOS PALIZADA LEONARDO
60 9.6 10 9.8 1036 RAZO ANA LIZBETHRAZO MORALES ANA LIZBETH
59 9.4 7.9 8 837 RAZO LUIS ADOLFORAZO MUÑOZ LUIS ADOLFO
60 9.2 7.4 8.5 838 ROBLES CAMILAROBLES NIETO CAMILA
60 7.9 6 5 639 RODEO XIMENA SARAHIRODEO CANO XIMENA SARAHI
60 9.1 9.5 8.9 940 ROJAS FERNANDO ALFONSOROJAS FLORES FERNANDO ALFONSO
60 9.3 9.4 8.9 941 SANCHEZ FERNANDO JAVIERSANCHEZ CARMONA FERNANDO JAVIER
60 9.1 9.7 9.4 942 SANCHEZ NATALIE BRISIASANCHEZ SANCHEZ NATALIE BRISIA
60 8.3 9 8.6 943 SANTA ROSA ROMINASANTA ROSA JARAL ROMINA
58 9.3 7.7 6.9 844 SANTANA LESLIE PAOLASANTANA GALVES LESLIE PAOLA
60 8.7 6.5 6.2 745 SAUZ ERIKASAUZ FERRER ERIKA
60 8.7 9 8.8 946 SERRANO BRITTANYSERRANO IGNOT BRITTANY
59 6.3 5.7 6.6 647 SUBIAS JOSE GUADALUPESUBIAS CHAVEZ JOSE GUADALUPE
58 8.7 8.8 8.8 948 TELLEZ LIZETHTELLEZ CONTRERAS LIZETH
59 8.5 8.5 9.1 949 TIERRABLANCA KARLA MARIANTIERRABLANCA RUIZ KARLA MARIAN
55 5.7 6.7 6.3 650 TIERRAFRIA MARCOSTIERRAFRIA PIÑA MARCOS
60 9.4 8.8 8.5 951 TIERRAFRIA ARIANNATIERRAFRIA VERA ARIANNA
59 8.5 8.9 5.9 852 VAZQUEZ WENDYVAZQUEZ MEDINA WENDY

8.37.78.3
% I.R: 5.8

8.8
7.7

PROMEDIO:
#### 1.9

Inglés I

Asis    P1   P2  P3   FIN.ARTURO MANDUJANO FLORES

45 8.7 8.8 9 91 AGUILAR FERNANDA REBECAAGUILAR ALMANZA FERNANDA REBECA
45 8.6 8.8 9.4 92 AGUILAR ZAHORYAGUILAR BEDOLLA ZAHORY
45 10 9.4 10 103 ANAYA KENYAANAYA FRIAS KENYA
45 6 9.4 6 74 BALIÑO KAROL VANESSABALIÑO PERALTA KAROL VANESSA
45 7.4 6 7.6 75 CAMACHO SAMUELCAMACHO GONZALEZ SAMUEL
45 10 8.2 9.4 96 CASTILLO ABRIL GUADALUPECASTILLO GUTIERREZ ABRIL GUADALUPE
45 6 8.8 7.6 77 CONTRERAS CAMILA SAHORYCONTRERAS ALMANZA CAMILA SAHORY
45 10 9.4 10 108 EVARISTO DIANA LIZETTEEVARISTO CARRILLO DIANA LIZETTE
45 10 10 10 109 FRANCO XIMENA GUADALUPEFRANCO RODRIGUEZ XIMENA GUADALUPE
45 10 7.6 10 910 GALVAN AYELENGALVAN RANGEL AYELEN
45 8.6 8.2 8.2 811 GASCA NALANIGASCA MORALES NALANI
25 10 6 5 512 GAYTAN MARIA JOSEGAYTAN FLORES MARIA JOSE
45 8 8.2 6.4 813 GODOY JUANA PAOLAGODOY FAJARDO JUANA PAOLA
40 10 9.4 10 1014 GONZALEZ SAYRA ELIZABETHGONZALEZ NITO SAYRA ELIZABETH
45 6 8.2 6 715 GONZALEZ FERNANDOGONZALEZ SANCHEZ FERNANDO
45 9.2 9.2 8.2 916 GUAPO LESLYGUAPO SANCHEZ LESLY
45 7.4 6 7 717 GUERRERO JUAN CARLOSGUERRERO RANGEL JUAN CARLOS
45 8.6 8.2 8.2 818 HERNANDEZ ALEJANDROHERNANDEZ GUTIERREZ ALEJANDRO
45 8 8.8 7 819 HERNANDEZ FERNANDA ELIZABETHHERNANDEZ ROSALES FERNANDA ELIZABETH
45 7.4 7.6 6 720 LIÑAN XIMENALIÑAN OCHOA XIMENA
45 6 9.4 6 721 MALDONADO CELESTEMALDONADO RAMIREZ CELESTE
45 6 7.6 8.4 722 MANCERA JAZMINMANCERA QUEMADA JAZMIN
45 8.5 7 9.8 823 MARTINEZ MARIA FERNANDAMARTINEZ ARIAS MARIA FERNANDA
45 6 7 6 624 MARTINEZ AVRIL ITZELMARTINEZ CASAS AVRIL ITZEL
45 9.2 7.6 8.8 925 MARTINEZ SARAMARTINEZ MACIAS SARA
45 7.6 8.8 6.4 826 MEDEL GIOVANI ALEXANDERMEDEL BUTANDA GIOVANI ALEXANDER
45 8 7.6 9.4 827 MENDOZA JULIO OSWALDOMENDOZA RODRIGUEZ JULIO OSWALDO
45 6 8.2 8.8 828 MENERA SHARON ESMERALDAMENERA FIGUEROA SHARON ESMERALDA
45 9.2 7.6 8.8 929 MORALES MARIA LOURDESMORALES PEREZ MARIA LOURDES
45 8 8.8 8.2 830 MOSQUEDA MARIA CAMILAMOSQUEDA SANCHEZ MARIA CAMILA
45 6 8.8 7 731 MOSQUEDA XIMENAMOSQUEDA TORRES XIMENA
45 6 7 6 632 ORTEGA EMILIANOORTEGA ORTEGA EMILIANO
45 8.2 9.4 9.4 933 ORTIZ SOFIAORTIZ FUENTES SOFIA
45 8.6 7.6 8.2 834 RAMIREZ MARIELA MICHELLERAMIREZ FUENTES MARIELA MICHELLE
45 6 6 6 635 RAMOS LEONARDORAMOS PALIZADA LEONARDO
45 10 9.4 10 1036 RAZO ANA LIZBETHRAZO MORALES ANA LIZBETH
45 9.8 10 10 1037 RAZO LUIS ADOLFORAZO MUÑOZ LUIS ADOLFO
45 10 8.8 9.4 938 ROBLES CAMILAROBLES NIETO CAMILA
45 6 8.2 6 739 RODEO XIMENA SARAHIRODEO CANO XIMENA SARAHI
45 10 8.2 8.8 940 ROJAS FERNANDO ALFONSOROJAS FLORES FERNANDO ALFONSO
45 10 7.6 9.8 941 SANCHEZ FERNANDO JAVIERSANCHEZ CARMONA FERNANDO JAVIER
45 9.8 8.2 8 942 SANCHEZ NATALIE BRISIASANCHEZ SANCHEZ NATALIE BRISIA
45 9.8 8.2 9.2 943 SANTA ROSA ROMINASANTA ROSA JARAL ROMINA
45 6 8.2 8.8 844 SANTANA LESLIE PAOLASANTANA GALVES LESLIE PAOLA
45 6 7 6.8 745 SAUZ ERIKASAUZ FERRER ERIKA
45 7.4 6.4 6.4 746 SERRANO BRITTANYSERRANO IGNOT BRITTANY
45 6 6 7 647 SUBIAS JOSE GUADALUPESUBIAS CHAVEZ JOSE GUADALUPE
45 10 10 10 1048 TELLEZ LIZETHTELLEZ CONTRERAS LIZETH
45 9.4 8.8 8.8 949 TIERRABLANCA KARLA MARIANTIERRABLANCA RUIZ KARLA MARIAN
45 6 5 7 650 TIERRAFRIA MARCOSTIERRAFRIA PIÑA MARCOS
45 9.2 8.8 10 951 TIERRAFRIA ARIANNATIERRAFRIA VERA ARIANNA
45 9.8 7.4 7.6 852 VAZQUEZ WENDYVAZQUEZ MEDINA WENDY

8.18.18.1
% I.R: 0.0

8.2
1.9

PROMEDIO:
1.9 1.9

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



La materia y sus interacciones

Asis    P1   P2  P3   FIN.JOSÉ CARLOS ZAPATERO HERNÁNDEZ

60 9 7 9 81 AGUILAR FERNANDA REBECAAGUILAR ALMANZA FERNANDA REBECA
55 8 7 9 82 AGUILAR ZAHORYAGUILAR BEDOLLA ZAHORY
60 9 9 9 93 ANAYA KENYAANAYA FRIAS KENYA
58 6 8 9 84 BALIÑO KAROL VANESSABALIÑO PERALTA KAROL VANESSA
58 5 6 5 55 CAMACHO SAMUELCAMACHO GONZALEZ SAMUEL
55 4 6 7 56 CASTILLO ABRIL GUADALUPECASTILLO GUTIERREZ ABRIL GUADALUPE
58 9 7 9 87 CONTRERAS CAMILA SAHORYCONTRERAS ALMANZA CAMILA SAHORY
60 10 9 10 108 EVARISTO DIANA LIZETTEEVARISTO CARRILLO DIANA LIZETTE
60 9 9 9 99 FRANCO XIMENA GUADALUPEFRANCO RODRIGUEZ XIMENA GUADALUPE
58 9 8 9 910 GALVAN AYELENGALVAN RANGEL AYELEN
59 9 8 9 911 GASCA NALANIGASCA MORALES NALANI
54 6 3 3 512 GAYTAN MARIA JOSEGAYTAN FLORES MARIA JOSE
59 9 7 9 813 GODOY JUANA PAOLAGODOY FAJARDO JUANA PAOLA
59 9 8 8 814 GONZALEZ SAYRA ELIZABETHGONZALEZ NITO SAYRA ELIZABETH
59 7 6 8 715 GONZALEZ FERNANDOGONZALEZ SANCHEZ FERNANDO
60 8 8 7 816 GUAPO LESLYGUAPO SANCHEZ LESLY
60 5 5 8 617 GUERRERO JUAN CARLOSGUERRERO RANGEL JUAN CARLOS
57 3 6 8 518 HERNANDEZ ALEJANDROHERNANDEZ GUTIERREZ ALEJANDRO
51 3 6 6 519 HERNANDEZ FERNANDA ELIZABETHHERNANDEZ ROSALES FERNANDA ELIZABETH
57 7 5 6 620 LIÑAN XIMENALIÑAN OCHOA XIMENA
60 8 6 8 721 MALDONADO CELESTEMALDONADO RAMIREZ CELESTE
60 8 7 6 722 MANCERA JAZMINMANCERA QUEMADA JAZMIN
58 8 5 8 723 MARTINEZ MARIA FERNANDAMARTINEZ ARIAS MARIA FERNANDA
55 5 5 5 524 MARTINEZ AVRIL ITZELMARTINEZ CASAS AVRIL ITZEL
58 9 7 8 825 MARTINEZ SARAMARTINEZ MACIAS SARA
59 6 6 8 726 MEDEL GIOVANI ALEXANDERMEDEL BUTANDA GIOVANI ALEXANDER
57 8 7 9 827 MENDOZA JULIO OSWALDOMENDOZA RODRIGUEZ JULIO OSWALDO
56 4 6 5 528 MENERA SHARON ESMERALDAMENERA FIGUEROA SHARON ESMERALDA
58 9 8 9 929 MORALES MARIA LOURDESMORALES PEREZ MARIA LOURDES
57 9 7 9 830 MOSQUEDA MARIA CAMILAMOSQUEDA SANCHEZ MARIA CAMILA
58 5 6 8 631 MOSQUEDA XIMENAMOSQUEDA TORRES XIMENA
60 8 7 8 832 ORTEGA EMILIANOORTEGA ORTEGA EMILIANO
56 5 6 7 633 ORTIZ SOFIAORTIZ FUENTES SOFIA
56 8 8 9 834 RAMIREZ MARIELA MICHELLERAMIREZ FUENTES MARIELA MICHELLE
59 6 6 7 635 RAMOS LEONARDORAMOS PALIZADA LEONARDO
58 9 9 9 936 RAZO ANA LIZBETHRAZO MORALES ANA LIZBETH
59 8 5 8 737 RAZO LUIS ADOLFORAZO MUÑOZ LUIS ADOLFO
58 9 8 9 938 ROBLES CAMILAROBLES NIETO CAMILA
56 5 6 4 539 RODEO XIMENA SARAHIRODEO CANO XIMENA SARAHI
59 9 9 9 940 ROJAS FERNANDO ALFONSOROJAS FLORES FERNANDO ALFONSO
59 9 7 9 841 SANCHEZ FERNANDO JAVIERSANCHEZ CARMONA FERNANDO JAVIER
59 9 7 9 842 SANCHEZ NATALIE BRISIASANCHEZ SANCHEZ NATALIE BRISIA
57 9 6 9 843 SANTA ROSA ROMINASANTA ROSA JARAL ROMINA
58 7 6 8 744 SANTANA LESLIE PAOLASANTANA GALVES LESLIE PAOLA
58 7 6 8 745 SAUZ ERIKASAUZ FERRER ERIKA
59 8 7 8 846 SERRANO BRITTANYSERRANO IGNOT BRITTANY
56 8 6 6 747 SUBIAS JOSE GUADALUPESUBIAS CHAVEZ JOSE GUADALUPE
59 9 8 9 948 TELLEZ LIZETHTELLEZ CONTRERAS LIZETH
58 7 6 8 749 TIERRABLANCA KARLA MARIANTIERRABLANCA RUIZ KARLA MARIAN
55 8 6 6 750 TIERRAFRIA MARCOSTIERRAFRIA PIÑA MARCOS
57 9 7 8 851 TIERRAFRIA ARIANNATIERRAFRIA VERA ARIANNA
59 7 6 7 752 VAZQUEZ WENDYVAZQUEZ MEDINA WENDY

7.37.86.7
% I.R: 19.2

7.4
11.5

PROMEDIO:
9.6 ####

Lengua y comunicación I

Asis    P1   P2  P3   FIN.FABIOLA GONZÁLEZ MARTÍNEZ 

45 9.4 8.8 8.8 91 AGUILAR FERNANDA REBECAAGUILAR ALMANZA FERNANDA REBECA
42 9.5 9 8 92 AGUILAR ZAHORYAGUILAR BEDOLLA ZAHORY
45 9.6 10 9.9 103 ANAYA KENYAANAYA FRIAS KENYA
45 8.6 9.3 9 94 BALIÑO KAROL VANESSABALIÑO PERALTA KAROL VANESSA
45 7.1 7.5 7.5 75 CAMACHO SAMUELCAMACHO GONZALEZ SAMUEL
39 7.2 5.4 5.9 66 CASTILLO ABRIL GUADALUPECASTILLO GUTIERREZ ABRIL GUADALUPE
45 8 9.7 9.1 97 CONTRERAS CAMILA SAHORYCONTRERAS ALMANZA CAMILA SAHORY
45 9.6 10 9.8 108 EVARISTO DIANA LIZETTEEVARISTO CARRILLO DIANA LIZETTE
44 9.1 9.6 9.9 109 FRANCO XIMENA GUADALUPEFRANCO RODRIGUEZ XIMENA GUADALUPE
45 9.6 9.7 9.6 1010 GALVAN AYELENGALVAN RANGEL AYELEN
44 9.2 9.1 9.2 911 GASCA NALANIGASCA MORALES NALANI
14 4 1 0 512 GAYTAN MARIA JOSEGAYTAN FLORES MARIA JOSE
45 9.3 8.8 8.5 913 GODOY JUANA PAOLAGODOY FAJARDO JUANA PAOLA
45 9.6 9.8 9.6 1014 GONZALEZ SAYRA ELIZABETHGONZALEZ NITO SAYRA ELIZABETH
40 6.3 7.5 5.8 715 GONZALEZ FERNANDOGONZALEZ SANCHEZ FERNANDO
45 9 9.2 8.9 916 GUAPO LESLYGUAPO SANCHEZ LESLY
44 6.3 4.6 8 617 GUERRERO JUAN CARLOSGUERRERO RANGEL JUAN CARLOS
43 6.9 5.7 7.5 718 HERNANDEZ ALEJANDROHERNANDEZ GUTIERREZ ALEJANDRO
43 7.2 9.4 8.8 819 HERNANDEZ FERNANDA ELIZABETHHERNANDEZ ROSALES FERNANDA ELIZABETH
43 9 6.7 5.4 720 LIÑAN XIMENALIÑAN OCHOA XIMENA
44 8.4 9.2 8.1 921 MALDONADO CELESTEMALDONADO RAMIREZ CELESTE
44 8.8 8.9 7.9 922 MANCERA JAZMINMANCERA QUEMADA JAZMIN
43 7 8.2 7.6 823 MARTINEZ MARIA FERNANDAMARTINEZ ARIAS MARIA FERNANDA
43 8.1 5 7 724 MARTINEZ AVRIL ITZELMARTINEZ CASAS AVRIL ITZEL
45 9.4 8.9 7.9 925 MARTINEZ SARAMARTINEZ MACIAS SARA
42 7.5 5.1 6.2 626 MEDEL GIOVANI ALEXANDERMEDEL BUTANDA GIOVANI ALEXANDER
43 8.6 9.5 9.3 927 MENDOZA JULIO OSWALDOMENDOZA RODRIGUEZ JULIO OSWALDO
39 8 6.5 7.7 728 MENERA SHARON ESMERALDAMENERA FIGUEROA SHARON ESMERALDA
44 9.1 8.8 9.4 929 MORALES MARIA LOURDESMORALES PEREZ MARIA LOURDES
43 10 9.1 9.7 1030 MOSQUEDA MARIA CAMILAMOSQUEDA SANCHEZ MARIA CAMILA
40 7.7 7.7 7.1 831 MOSQUEDA XIMENAMOSQUEDA TORRES XIMENA
44 8.5 8.7 8.3 932 ORTEGA EMILIANOORTEGA ORTEGA EMILIANO
43 7.9 5.9 6.6 733 ORTIZ SOFIAORTIZ FUENTES SOFIA
44 9.5 8.1 8.9 934 RAMIREZ MARIELA MICHELLERAMIREZ FUENTES MARIELA MICHELLE
45 7.5 7.2 5.6 735 RAMOS LEONARDORAMOS PALIZADA LEONARDO
45 9 10 9.6 1036 RAZO ANA LIZBETHRAZO MORALES ANA LIZBETH
44 7.1 7.5 8.1 837 RAZO LUIS ADOLFORAZO MUÑOZ LUIS ADOLFO
43 8.2 8.1 8.6 838 ROBLES CAMILAROBLES NIETO CAMILA
43 6.4 4.4 7.3 639 RODEO XIMENA SARAHIRODEO CANO XIMENA SARAHI
42 7.1 9.1 8.7 840 ROJAS FERNANDO ALFONSOROJAS FLORES FERNANDO ALFONSO
45 9.2 9.5 9 941 SANCHEZ FERNANDO JAVIERSANCHEZ CARMONA FERNANDO JAVIER
43 8.1 9.6 9.6 942 SANCHEZ NATALIE BRISIASANCHEZ SANCHEZ NATALIE BRISIA
44 8.6 9.2 8.6 943 SANTA ROSA ROMINASANTA ROSA JARAL ROMINA
44 6.9 8.6 6.5 744 SANTANA LESLIE PAOLASANTANA GALVES LESLIE PAOLA
45 6.8 8.9 6.7 745 SAUZ ERIKASAUZ FERRER ERIKA
45 6.6 8.8 8.8 846 SERRANO BRITTANYSERRANO IGNOT BRITTANY
43 8 7.3 7.3 847 SUBIAS JOSE GUADALUPESUBIAS CHAVEZ JOSE GUADALUPE
43 8.5 9.2 9 948 TELLEZ LIZETHTELLEZ CONTRERAS LIZETH
45 7.5 9.7 9.5 949 TIERRABLANCA KARLA MARIANTIERRABLANCA RUIZ KARLA MARIAN
41 7.2 7.9 7.6 850 TIERRAFRIA MARCOSTIERRAFRIA PIÑA MARCOS
44 8.6 9.3 8.1 951 TIERRAFRIA ARIANNATIERRAFRIA VERA ARIANNA
41 6.9 8.2 3.8 652 VAZQUEZ WENDYVAZQUEZ MEDINA WENDY

8.27.98.1
% I.R: 1.9

8.1
15.4

PROMEDIO:
#### 1.9

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



Pensamiento matemático I

Asis    P1   P2  P3   FIN.BENITO JUÁREZ LEÓN

60 7 5 10 71 AGUILAR FERNANDA REBECAAGUILAR ALMANZA FERNANDA REBECA
60 9 5 8 72 AGUILAR ZAHORYAGUILAR BEDOLLA ZAHORY
60 10 10 9 103 ANAYA KENYAANAYA FRIAS KENYA
60 10 5 8 84 BALIÑO KAROL VANESSABALIÑO PERALTA KAROL VANESSA
60 5 7 8 75 CAMACHO SAMUELCAMACHO GONZALEZ SAMUEL
60 7 5 9 76 CASTILLO ABRIL GUADALUPECASTILLO GUTIERREZ ABRIL GUADALUPE
60 9 7 10 97 CONTRERAS CAMILA SAHORYCONTRERAS ALMANZA CAMILA SAHORY
60 10 10 10 108 EVARISTO DIANA LIZETTEEVARISTO CARRILLO DIANA LIZETTE
60 9 10 10 109 FRANCO XIMENA GUADALUPEFRANCO RODRIGUEZ XIMENA GUADALUPE
60 9 7 9 810 GALVAN AYELENGALVAN RANGEL AYELEN
60 8 8 9 811 GASCA NALANIGASCA MORALES NALANI
60 9 1 5 512 GAYTAN MARIA JOSEGAYTAN FLORES MARIA JOSE
60 8 5 10 813 GODOY JUANA PAOLAGODOY FAJARDO JUANA PAOLA
60 9 10 10 1014 GONZALEZ SAYRA ELIZABETHGONZALEZ NITO SAYRA ELIZABETH
60 8 5 8 715 GONZALEZ FERNANDOGONZALEZ SANCHEZ FERNANDO
60 9 7 8 816 GUAPO LESLYGUAPO SANCHEZ LESLY
60 5 8 8 717 GUERRERO JUAN CARLOSGUERRERO RANGEL JUAN CARLOS
60 8 8 10 918 HERNANDEZ ALEJANDROHERNANDEZ GUTIERREZ ALEJANDRO
60 7 5 9 719 HERNANDEZ FERNANDA ELIZABETHHERNANDEZ ROSALES FERNANDA ELIZABETH
60 5 5 8 620 LIÑAN XIMENALIÑAN OCHOA XIMENA
60 10 10 8 921 MALDONADO CELESTEMALDONADO RAMIREZ CELESTE
60 8 10 10 922 MANCERA JAZMINMANCERA QUEMADA JAZMIN
60 9 8 10 923 MARTINEZ MARIA FERNANDAMARTINEZ ARIAS MARIA FERNANDA
60 5 5 10 724 MARTINEZ AVRIL ITZELMARTINEZ CASAS AVRIL ITZEL
60 9 7 9 825 MARTINEZ SARAMARTINEZ MACIAS SARA
60 8 5 8 726 MEDEL GIOVANI ALEXANDERMEDEL BUTANDA GIOVANI ALEXANDER
60 9 8 8 827 MENDOZA JULIO OSWALDOMENDOZA RODRIGUEZ JULIO OSWALDO
60 5 7 9 728 MENERA SHARON ESMERALDAMENERA FIGUEROA SHARON ESMERALDA
60 8 7 9 829 MORALES MARIA LOURDESMORALES PEREZ MARIA LOURDES
60 9 4 8 730 MOSQUEDA MARIA CAMILAMOSQUEDA SANCHEZ MARIA CAMILA
60 10 4 9 831 MOSQUEDA XIMENAMOSQUEDA TORRES XIMENA
60 7 9 9 832 ORTEGA EMILIANOORTEGA ORTEGA EMILIANO
60 8 5 9 733 ORTIZ SOFIAORTIZ FUENTES SOFIA
60 9 9 8 934 RAMIREZ MARIELA MICHELLERAMIREZ FUENTES MARIELA MICHELLE
60 5 7 8 735 RAMOS LEONARDORAMOS PALIZADA LEONARDO
60 10 10 9 1036 RAZO ANA LIZBETHRAZO MORALES ANA LIZBETH
60 9 4 10 837 RAZO LUIS ADOLFORAZO MUÑOZ LUIS ADOLFO
60 9 6 9 838 ROBLES CAMILAROBLES NIETO CAMILA
60 7 5 9 739 RODEO XIMENA SARAHIRODEO CANO XIMENA SARAHI
60 10 9 8 940 ROJAS FERNANDO ALFONSOROJAS FLORES FERNANDO ALFONSO
60 8 9 10 941 SANCHEZ FERNANDO JAVIERSANCHEZ CARMONA FERNANDO JAVIER
60 9 6 8 842 SANCHEZ NATALIE BRISIASANCHEZ SANCHEZ NATALIE BRISIA
60 9 10 8 943 SANTA ROSA ROMINASANTA ROSA JARAL ROMINA
60 7 7 10 844 SANTANA LESLIE PAOLASANTANA GALVES LESLIE PAOLA
60 7 5 10 745 SAUZ ERIKASAUZ FERRER ERIKA
60 7 5 8 746 SERRANO BRITTANYSERRANO IGNOT BRITTANY
60 7 5 8 747 SUBIAS JOSE GUADALUPESUBIAS CHAVEZ JOSE GUADALUPE
60 8 10 9 948 TELLEZ LIZETHTELLEZ CONTRERAS LIZETH
60 9 7 8 849 TIERRABLANCA KARLA MARIANTIERRABLANCA RUIZ KARLA MARIAN
60 9 6 8 850 TIERRAFRIA MARCOSTIERRAFRIA PIÑA MARCOS
60 9 7 8 851 TIERRAFRIA ARIANNATIERRAFRIA VERA ARIANNA
60 7 9 8 852 VAZQUEZ WENDYVAZQUEZ MEDINA WENDY

88.86.9
% I.R: 11.5

8.1
36.5

PROMEDIO:
1.9 1.9

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



8.2PROMEDIO GRUPAL 7.6
8.2 15.0% I.R. GRUPAL:

8.3 8.1
7.7 5.2

    Parcial 1          Parcial 2         Parcial 3   Final.

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ


